[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2017 года № 37
Об отмене решения Совета Палехского муниципального района от 26.03.2009 № 18 «Об утверждении положения об осуществлении полномочий Палехского муниципального района в области градостроительной деятельности»
Руководствуясь действующим Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Палехского муниципального района

Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Палехского муниципального района от 26.03.2009 № 18 «Об утверждении положения об осуществлении полномочий Палехского муниципального района в области градостроительной деятельности».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

Глава Палехского
муниципального района                                                            А.А. Мочалов

Председатель Совета
Палехского муниципального района                                       Т.В. Богданова